[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 27.08.2015                                                                                              № 446
ст-ца Старощербиновская

О предоставлении Мальченко Галине Сергеевне

и членам её семьи жилого помещения,

расположенного по адресу: Краснодарский край,

Щербиновский район, станица Старощербиновская,

улица Шевченко, дом № 95/1, квартира 22,

по договору социального найма жилого помещения

Во  исполнение  решения Щербиновского районного суда Краснодарского края к делу № 2-380/2015 от 23 июля 2015 года, вступившее в законную силу 25 августа 2015 года, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом  Российской Федерации, Законом Краснодарского края  от 29 декабря  2008  года  № 1655-КЗ  «О порядке ведения органами местного самоуправления  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,  постановлением главы  администрации  Краснодарского  края от 17 апреля 2007  года  № 335  «Об  организации  учета  в  качестве  нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий» п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить по договору социального найма жилого помещения недвижимое имущество Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района: квартиру  22, назначение жилое, общей площадью 76,2 квадратных метра, жилой площадью  43,9 квадратных метров, кадастровый номер 23:36:0707016:701, расположенную на пятом этаже многоквартирного жилого дома  по адресу:  Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Шевченко, дом № 95/1 (далее – имущество):

1) Мальченко Галине Сергеевне, 25 ноября 1959 года рождения (паспорт   03 09 211901, выдан 05 сентября 2009 года  отделением УФМС России по Краснодарскому краю в Щербиновском районе, код подразделения 230-056;  место рождения – город Иваново),  адрес  регистрации  по  месту  жительства: Краснодарский  край,  Щербиновский  район,  станица  Старощербиновская,  улица Германа дом № 55;

2)  Пихтелевой Инне Николаевне, 16 июля 1981 года рождения (паспорт   03 05 331707,  выдан  18  июля 2004 года  ОВД Щербиновского  района Краснодарского края,  код подразделения 232-056;  место рождения – станица  Старощербиновская, Щербиновского  района Краснодарского  края),  адрес  регистрации  по  месту  жительства:  Краснодарский  край,  Щербиновский  район,  станица  Старощербиновская,  улица Германа дом № 55;

3) Пихтелеву Евгению Андреевичу, 17 июля 2004 года рождения (свидетельство о рождении  I-АГ № 897618, выдано 22 июля 2004 года отделом ЗАГС города Ейска Краснодарского края;  место рождения – город Ейск, Краснодарский край, Россия),  адрес  регистрации  по  месту  жительства: Краснодарский  край,  Щербиновский  район,  станица  Старощербиновская,  улица Германа дом № 55;

4) Мальченко Александру Николаевичу, 06 апреля 1990 года рождения (паспорт   03 09 213181, выдан 13 апреля 2010 года  отделением УФМС России по Краснодарскому краю в Щербиновском районе, код подразделения 230-056;  место рождения – станица  Старощербиновская, Щербиновского  района Краснодарского  края),  адрес  регистрации  по  месту  жительства: Краснодарский  край,  Щербиновский  район,  станица  Старощербиновская,  улица Германа дом № 55.

2. Ведущему специалисту отдела архитектуры, градостроительства и земельного контроля администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района В.В. Барановой:

1) подготовить договор социального найма жилого помещения на имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

2) подготовить акт приема-передачи на вышеперечисленное имущество.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельного контроля администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района В.И. Щербину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко